1

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO EDITAL N° 01/2023/PMT/ACS

RESULTADO FINAL DO CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL DE ACS

O Prefeito Municipal de Tucumã (PMT) no uso de suas atribuições legais torna público o
RESULTADO DO CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL DE ACS do processo seletivo
público para o provimento de vagas para os cargos de ACS da Prefeitura.

Nº INSC CANDIDATO
%

FREQUENCIA
% ACERTO

PROVA

236 BEATRIZ DE SOUSA DE OLIVEIRA 100% 55%

527 CELIA OLIVEIRA DA COSTA SA 100% 95%

114 CLEUBIA SILVA ALMEIDA 100% 65%

452 DAMARES ARAUJO DOS SANTOS 100% 85%

296 DANILO SOARES RODRIGUES 100% 90%

275 DARLAN COSTA SILVA 100% 85%

245 DAYANE RAMOS PIMENTA 100% 80%

72 DAYANNE SILVA CAITANO DOS SANTOS 100% 90%

304 EVILENE CAITANO FEITOSA BORGES 100% 95%

48 FRANCISCO MARCIO NASCIMENTO MARQUES
ELIMINADO

POR FALTAS
ELIMINADO

POR FALTAS

166 FRANCISLEY RIBEIRO DA SILVA 100% 90%

85 HIGOR VINICIUS LIMA SILVA
ELIMINADO

POR FALTAS
ELIMINADO

POR FALTAS

385 IVONEIDE SILVA SOUZA
ELIMINADO

POR FALTAS
ELIMINADO

POR FALTAS

160 JACIARA FELIX PEREIRA MARQUES 100% 95%

410 JANAYNA MARQUES DOS ANJOS 100% 80%

370 JESSE DE SOUZA ALVES 100% 90%

440 JOSILENE DA SILVA OLIVEIRA DE CARVALHO 100% 90%

441 JUSTO XAVIER SOUZA 100% 95%

44 KAMYLA ANDRADE SOUSA 100% 95%

31 KATIA BEATRIZ BRANDAO DA SILVA 100% 85%

2

157 KATIA DE JESUS SANTOS 100% 70%

533 KELANE DE MELO RIBEIRO BARROS 100% 85%

476 LAIANE BASTOS SANTOS
ELIMINADO

POR FALTAS
ELIMINADO

POR FALTAS

59 LETICIA DE SOUSA BARBOSA 100% 85%

295 LUCIENE SOUSA VAZ 100% 70%

33 MARIA CRISTINA DE SOUZA LIBORIO 100% 90%

424 MARIA EDUARDA DA CUNHA OLIVEIRA 100% 85%

460 MARIA GERALDA DA COSTA
ELIMINADO

POR FALTAS
ELIMINADO

POR FALTAS

464 MARIA IVONETE GONCALVES ALVES SILVA
ELIMINADO

POR FALTAS
ELIMINADO

POR FALTAS

346 MARIA SENHORA OLIVEIRA 100% 95%

53 MARIO JORGE DE ARAUJO OLIVEIRA 100% 95%

292 MARISBELA GOMES NOVAIS 100% 85%

42 MAYCON DOUGLAS PINHEIRO DA SILVA 100% 95%

518 MONARA COSTA SANTOS
ELIMINADO

POR FALTAS
ELIMINADO

POR FALTAS

398 NILDA RODRIGUES GOMES LIMA 100% 95%

301 RAIANE ALMEIDA MACHADO
ELIMINADO

POR FALTAS
ELIMINADO

POR FALTAS

81 RAKIELLE BORGES DA SILVA 100% 90%

497 SOLANGE PAIVA MARQUES
ELIMINADO

POR FALTAS
ELIMINADO

POR FALTAS

416 VANESSA RIBEIRO ANDRADE
ELIMINADO

POR FALTAS
ELIMINADO

POR FALTAS

480 WALBER SANTOS DE SOUSA 100% 90%

83 WEMBLEY FELIPE BORGES JUNIOR
ELIMINADO

POR FALTAS
ELIMINADO

POR FALTAS

Tucumã (PA), 03 de julho de 2023.

Celso Lopes
Prefeito Municipal de Tucumã